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Investering 2022 – Del av huvudvägnätet – förstudie Vätövägen
Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen beslutar att ge Tekniska kontoret i uppdrag att genomföra förstudieprojekt 
för ombyggnation av Vätövägen.

2. Kommunstyrelsen anslår 2 mnkr för förstudiens genomförande.
3. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2022.
4. Tillkommande kapital- och driftskostnader hanteras vid den kommande investeringen d.v.s. 

när erforderliga arbeten och åtgärder ska genomföras på Vätövägen.
5. Förstudiens projektering, utredning med mera beslutas ingå i kommande huvudinvestering 

för Vätövägen.
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del:
6. Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att komplettera beslutsunderlaget med ett kartunderlag och 
göra redaktionella ändringar inför att ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet
Teknik- och klimatnämnden har vid sitt sammanträde i december 2021 hemställt att 
kommunstyrelsen beslutar att ge Tekniska kontoret i uppdrag att genomföra förstudieprojekt för 
ombyggnation av Vätövägen och anslår 2 mnkr för förstudiens genomförande. Investeringen för 
genomförande av del av huvudvägnätet – Förstudie Vätövägen är beräknad till en kostnad av 2 
mnkr. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2021. Tillkommande 
kapital- och driftskostnader hanteras vid den kommande investeringen d.v.s. när erforderliga arbeten 
och åtgärder ska genomföras på Vätövägen. Förstudiens projektering, utredning med mera beslutas 
ingå i kommande huvudinvestering för Vätövägen.
Tidplan för genomförande Q1, 2022 till och med Q4, 2022.

Beslutsunderlag

Investering 2022 – Del av huvudvägnätet – förstudie Vätövägen
Investering 2022 – Del av huvudvägnätet – förstudie Vätövägen

Beslutande sammanträde
Staffan Tjörnhammar (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt beslutsförslaget i 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande i ärendet samt att kommunstyrelsekontoret får i uppdrag 
att komplettera beslutsunderlaget med ett kartunderlag och göra redaktionella ändringar inför att 
ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen.
Per Lodenius (C), Robert Beronius (L) och Camilla Rydstrand (MP) yrkar bifall till Staffan 
Tjörnhammars (M) yrkande.

Beslutsgång
Ordföranden föreslår att arbetsutskottet beslutar i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) yrkande 
som bifalls av Per Lodenius (C), Robert Beronius (L) och Camilla Rydstrand (MP) och finner att 
utskottet beslutar i enlighet med förslaget.
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